
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
Т.: 8(722)55-23-01,55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiv@e-dag.ru: www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ч » ь  2017г. с.Бежта № ' к^ -

Об утверждении Положения МКУ «Отдел образования» 
администрации МО «Бежтинский участок»

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение МКУ «Отдел образования» администрации 
МО «Бежтинский участок» согласно приложения.

2. Начальнику МКУ «Отдел образования» администрации МО 
«Бежтинский участок» (Шахбанова П.М.) работу отдела 
организовать в строгом соответствии с Положением.

3. Настоящее постановление опубликовать в местной газете 
«Бежтинский вестник» и разместить на сайте администрации МО 
«Бежтинский участок».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации МО «Бежтинский участок» 
Мусаева М.М.

jS *  у>£СП
j \urtoro

Глава МО 
«Бежтинский участок»

Н С У 'У

'•10

Т. Нажмудинов

mailto:ezhtinskiv@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo

